
Këshilla që vlejnë për të gjithë:
1-Mos qëndroni nëpër rrugë pas  ora 20:00   

2-Keni kujdes dhe qëndro i vetëdijshëm, mos përdor  fishekzjarrët,  
3.Përveç se mund të ndiqesh penalisht, mund të dëmtosh veten apo të tjerët,
4-Fishekzjarrët janë të rrezikshme, po ashtu   tymi që del nga ato dëmton 
mushkëritë. 
5- Mos qëndro ne ballkone e në majë të ndërtesave, dikush mund të shkrep 
me armë dhe plumbi mund të të qëlloj qorrazi. 
6. Gjithnjë largo femijet nga fishekzjarrët 
7. Mos lejo femijet te luajnë ose ndezin fishekzjarrë.

Festo i lumtur me familje!

Kujdes! 
Festo me zemër 

jo me  
FisheKzjarrë!

Përdore mendjen mos e humb dorën! 

Kujdes! 
Festo me zemër 

jo me  
FisheKzjarrë!

Këshilla si të qëndroni  
larg telasheve për Vitin e Ri! 


